РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН »
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАЯЛИНСКАЯ СОШ - сад имени БАДАВИ РАМАЗАНОВА»

ИНН 0518002198 ОГРН 1160521050018
368398 РД, с. Кая E-mail: kayasosh-sad@mail.ru Тел.: 8(928) 0587902

« 26 » август 2022 г. №

Приказ

Об установлении противопожарного режима

В целях обеспечения пожарной безопасности, охраны жизни и здоровья работников и
учащихся МКОУ «Каялинская СОШ-сад им. Б. Рамазанова» и в соответствии с
Постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2020 г. N1479
"Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить в МКОУ «Каялинская СОШ-сад им. Б. Рамазанова» противопожарный режим.
2. Ответственному за пожарную безопасность Магомедову А.Г..:
□ регулярно проверять состояние складских, подвальных и подсобных помещений, не

допускать складирования в них мебели, легковоспламеняющихся и горючих веществ;
□ проводить один раз в месяц осмотр средств пожаротушения;
□ содержать постоянно свободными запасные выходы из здания;
□ не допускать сжигания мусора на территории школы;
□ следить за наличием исправных средств пожаротушения в помещения школы;
□ осуществлять своевременно перезарядку огнетушителей;

mailto:kayasosh-sad@mail.ru